平成 26年 6月 23日

各関係機関の長 殿

                                  大阪大谷大学薬学部長

                            宮下 和之 （公印省略）

薬学部［免疫学講座］の教員公募について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度本学薬学部では、免疫学講座の教授の公募を行うこととなりました。

つきましては、貴機関及び関係方面に適任の候補者がおられましたら、下記の要領でご応募いただきたく、関

係各位へ周知方よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

1. 所属：免疫学講座

2. 職名・公募人数：教授 1 名（任期制なし、定年 65歳）

本講座には、主任教授 1 名、准教授１名、助教１名（平成 26 年度末任期満了により退職予定）、が在籍し

ており、今回は主任教授の定年に伴う後任人事です。

3. 担当教育分野：免疫・生体防御学Ⅰ、免疫・生体防御学Ⅱ、生物系薬学実習、生物学実習、卒業研究、基礎

薬学演習、医療薬学演習、分子栄養学・免疫学特論、その他学部長が命ずる業務

4. 着任時期：2015年 4月 1日（予定）

5. 応募資格

下記の(1) ~ (3)の条件を満たす方

（1） 博士の学位を持つ方。

（2） 免疫・生体防御学の高い教育研究能力を持つ方。

（3） 本学の教育理念に賛同し、学生の教育に高い熱意を有する方。

6．提出書類（正本１部、コピー3部）

（1）履歴書

（2）研究業績目録（著書、論文（査読付き）、総説、学会発表、その他）

(1)、(2)の書式については本学ホームページ(http://www3.osaka-ohtani.ac.jp/ph/info/index.html）よりダウンロー

ドしてください。

（3）論文別刷（主要なもの 5編以内、コピー可）

（4）研究概要（A4用紙、2000 字程度）

（5）教育に対する抱負 （A4 用紙、2000字程度）

  ※過去に実践した教育に関する事項や、学生の理解度、習熟度を高めることを目的として今後実践したいと

考えていることを具体的に記述してください。

（6）職務および社会活動に関する特記事項（A4用紙、2000字 以内）

（7）推薦書 2通以内 （自薦の場合は本人について照会できる方 2名の氏名と連絡先を明記）

7．応募締切：2014年 8月 29日（金）必着

8．選考過程

（1）第１次選考（書類審査）

（2）第 2次選考（模擬授業ならびに面接；その際にかかる経費は応募者でご負担ください。）

9．その他

提出書類に記載された個人情報は、選考以外の目的に利用することはありません。提出書類は原則として返却

しません。選考終了後、薬学部事務室で責任をもって処分します。予めご了承ください。

提出および問い合わせ先

〒584-8540 大阪府富田林市錦織北 3-11-1 大阪大谷大学薬学部事務室

TEL: 0721-24-9580

e-mail: yakugaku@osaka-ohtani.ac.jp

※ 封筒に 「免疫学講座教員選考応募書類在中」と朱書きし、簡易書留にて郵送してください。

以上

http://www3.osaka-ohtani.ac.jp/ph/info/index.html